
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  718          DEL  25/06/2015 

OGGETTO:  Retiffica Delibera 597 del 22.05.2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE AREA AFFARI GENERALI, AFFARI LEGALI, COMUNICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 25/06/2015 Al 11/07/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



PREMESSO che con deliberazione n.  597 del 22.05.2015 veniva approvato 
“Avviso pubblico per la formazione di un elenco ristretto di Av-
vocati cui conferire incarichi di consulenza e patrocinio legale”

CONSIDERATO che il relativo avviso è stato pubblicato sul sito internet azien-
dale e trasmesso agli ordini forensi al fine di garantire la massi-
ma pubblicità e che il termine per la presentazione delle do-
mande è scaduto alle ore 23:59 del 15.06.2015 

DATO ATTO peraltro che nell’Allegato 3 - Modello Domanda – punto 9 - per 
errore materiale è stato inserito il riferimento all’Azienda ASL 1 
di Sassari in luogo dell’Azienda Asl n.2 di Olbia e che dunque 
detto errore potrebbe avere ingenerato dubbi in ordine alla pre-
sentazione della domanda 

RITENUTO dunque di dover emendare l’allegato dell’errore materiale ri-
scontrato  riaprendo nel contempo i termini per la presentazio-
ne delle domande per ulteriori 10 giorni dalla data della pubbli-
cazione della presente deliberazione nel sito istituzionale

DATO ATTO che si riterranno comunque regolarmente presentate le doman-
de pervenute nei termini inizialmente fissati e tra tale data e la 
data di pubblicazione della presente deliberazione nel sito isti-
tuzionale in guisa tale che le stesse non dovranno essere re 
inoltrate

Tutto ciò premesso 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Per i motivi sopra espressi

DELIBERA

- Di rettificare l’”Avviso pubblico per la formazione di un elenco ristretto di Avvocati 
cui conferire incarichi di consulenza e patrocinio legale” nell’Allegato 3 - Modello 
Domanda  - Punto 9 

- Di approvare il bando allegato alla presente deliberazione per farne parte integran-
te e sostanziale epurando il medesimo dell’errore materiale riscontrato

- Di dare atto che l’avviso allegato alla presente deliberazione sostituisce integral-
mente il bando approvato con deliberazione n. 597 del 22.05.2015 

- Di dare atto che per effetto della presente rettifica i termini di presentazione delle 
domande saranno riaperti per ulteriori 10 giorni a decorrere dalla data della pubbli-
cazione della presente deliberazione sul sito aziendale 

- Di dare atto che si riterranno comunque regolarmente presentate le domande per-
venute nei termini inizialmente fissati e tra tale data e la data di pubblicazione del-
la presente deliberazione nel sito istituzionale

- Di dare la massima diffusione e pubblicità al presente avviso mediante pubblicazio-
ne sul sito internet aziendale e trasmissione agli ordini forensi della Sardegna. 

Direttore AAGGLLCC Avv. F. Pillai 



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Paolo Tecleme 

Direttore AAGGLLCC Avv. F. Pillai 


